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MUNICIPIO DE CONKAL ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR .- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 2/1/2014 AL 31/1/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: 0.00
02/01/2014  EDO0O1 RC-2636 MARIA ANGULO 1,700.00 1,700.00
02/01/2014  E00001 RC-2649 GONZALO PEREZ 570.00 2,270.00
02/01/2014  E00001 RC-2656 JORGE LOPEZ 2,800.00 5,070,00
02/01/2014  E000DO1 RC-1702 ELIAS PENICHE 200.00 5,270.00
02/01/2014  E00001 RC-1705 JUANA DZUL 700.00 5,970.00
02/01/2014  E000D1 RC-1709 JACQUELINE TAMAYO 400.00 6,370.00
02/01/2014  E00001 FC-8666 MEDICAMENTOS POPULARES 183.89 6,553.89
02/01/2014  E00001 FC-8665 MEDICAMENTOS POPULARES 366.68 6,920.57
02/01/2014  E00001 ' 12 DE ENERO 2014 3,900.00 10,820.57
1/2014  E00002 RD-2857 ANTONIO GONZALEZ 60.00 10,880.57
~1/2014  E00002 RC-2671 CESAR SALAZAR 700.00 11,580.57
06/01/2014  E00002 RC-2673 GANZOLO PEREZ 160.00 11,740.57
06/01/2014  E00002 RC-2674 EUTEMIO RIVAS 300.00 12,040.57
06/01/2014  E00002 RC-2679 SERGIO ZAPATA 1,560.00 13,620.57
06/01/2014  EO00002 RC-2681 JOSE LUIS QUIJANO 300.00 13,920.57
06/01/2014  EQ0O02 RC-2685 ERIKA PEREZ 360.00 14,280.57
06/01/2014  EODOO2 RC-1706 CASILDA MATU 500.00 14,780.57
06/01/2014  E00002 RC-1708 AURELIO YAM 1,000.00 15,780.57
06/01/2014  E00002 RC-1710 LIBORIO ESTRELLA 365.00 16,145.57
06/01/2014  E00002 RC-1711 SARA CHAN 250.00 16,395.57
06/01/2014  E00002 RC-1712 MARIA YAM 103.04 16,498.61
06/01/2014  E00002 RC-1713 GILBERTO CRUZ 50.00 16,548.61
06/01/2014  EQ0002 RC-1714 GILBERTO CRUZ 191.25 16,739.66
06/01/2014  E00002 " RC-1715 SANTOS RUANCHO 235.01 16,974.87
06/01/2014  E00002 RC-1716 LUIS MARTIN 200.00 17,174.87
rt™72014 - E00002 RC-1717 NICTE-HA NOVELO 300.00 17,474.87
/2014 E00002 RC-1718 VALERIA BALAM 350.00 17,824.87
06/01/2014  E00002 RC-1719 ROSA BALAM 340.00 18,164.87
08/01/2014  E00002 RC-1720 PORFIRIO CEBALLOS 1,500.00 19,664.87
06/01/2014  EO0002 FC-50002 FAMRACIAS YZA 172.00 19,836.87
06/01/2014  E00002 FC-50003 FARMACIA YZA 141.02 19,977.89
06/01/2014  E00002 FC-8718 MEDICAMENTOS POPULARES 146.94 20,124.83
06/01/2014  E00002 FC-8717 MEDICAMENTOS POPULARES 188.27 20,313.10
(9/01/2014  E00007 RC-2854 GRACIELA KOO 150.00 20,463.10
09/01/2014  EO0QO7 RC-2701 JOSE LUIS CANCHE 900.00 21,363.10
09/01/2014  E00007 RC-2708 JOSE LUIS QUIJANO 50.00 21,413.10
02/01/2014  E00007 RC-2710 MARIA CAN 300.00 21,713.10
09/01/2014  E00CO7 RC-2712 JUAN SULU 2,450.00 24,163.10
09/01/2014  ED000O7 , RC-2736 JOSE LUIS CANCHE 300.00 24,463.10
09/01/2014  E00007 RC-1703 GONZALO PEREZ 35.00 24,498.10
09/01/2014  E00007 RC-1722 FELICIANO ROSADO 50.00 24,548.10
09/01/2014  E00007 RC-1723 HELBERTH DELGADO 114.00 24,662.10
09/01/2014  E00007 RC-1724 MARIA POOL 260.00 2492210
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MUNICIPIO DE CONKAL ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR - 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 2/1/2014 AL 31/1/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
09/01/2014  E00007 RC-1725 PAULA NAVARRETE 400.00 25322.10
09/01/2014  E00007 RC-i1 726 MARIA CETINA 150.00 2547210
09/01/2014  E00007 RC-i1 730 VICTOR AGUILAR 148.00 25,621.10
09/01/2014  EQ0007 RC-1731 MARCO CRUZ 194,50 25815.60
09/01/2014  E00007 RC-1732 ISABEL CANCHE 800.00 26,615.60
09/01/2014  E00007 RC-1733 GUADALUPE KANTUN 800.00 27 415.60
09/01/2014  E00007 RC-1734 ROSALVA YAM 350.00 27,765.60
09/01/2014  E00007 RC-1735 SAID ALPUCHE 300.00 26,065.60
09/01/2014  E000O7 RC-1736 GASPAR DORTA 200.00 28,265.60
09/01/2014  E00007 RC-1737 AULALIO CETINA 194.25 28,459.85
09/01/2014  E00007 RC-1741 GRISELDA AGUILAR 333.06 28,792.91
'12014  E00007 RC-1742 LIBORIO ESTRELLA 365.00 29,157.91
Lau1/2014  E00007 RC-1744 DELSY BALAM 500.00 29,6571
09/01/2014  E00007 . RC-1745 CLARA AZCORRA 400.00 30,057.91
09/01/2014  E00007 RC-1747 REYNA ROMERO 250.00 30,307.91
09/01/2014  E0QOO7 FC-50004 FARMACIAS YZA 195.00 30,502.91
09/01/2014  E000O7 FOL. 94698 GRUPO BOXITO 852.51 31,355.42
09/01/2014  E00007 15 ENERO 2014 EMPLEO TEMPORAL 690.00 32,045.42
08/01/2014  EO0D0O7 15 ENERO 2014 EMPLEO TEMPORAL 750.00 32,795.42
09/01/2014  E0C007 17 DE ENERO 2014 2,000.00 34,795.42
08/01/2014  E00007 17 QE ENERO 2014 2,000.00 36,795.42
08/01/2014  E00007 15 I':;NERO 2014 12,010.00 48,805.42
08/01/2014  E00008 RC-2684 CECILIA CANUL 132.00 48,937 42
09/01/2014  EO0008 RC-1721 HILARIO SULU 500.00 49,437 .42
09/01/2014  E00008 RC-1727 ANGELICA SULU 1,500.00 50,937.42
09/01/2014  E00008 RC-1729 ANAE MAY 232.00 51,169.42
09/01/2014  EC0008 FC-1258 CAUSAS JUSTAS 185.00 51,354.42
1/2014  E00008 FC-924 MELCHO SABIDO 9,000.00 60,354.42
..J1/2014  E00010 FC-3 VICTOR MANUEL ROSAS 2,448.00 62,802.42
14/01/2014  E00010 ' FC-2 VICTOR MANUEL ROSAS 2920.72 65,723.14
16/01/2014  E00018 NO. 2727 SALVADOR DE LA CRUZ FLORES TAH 70.00 65,793.14
16/01/2014  E00018 NO. 2729 LUCERO ANAMELY CHI EK 1,000.00 66,793.14
16/01/2014  E00019 F- MA 4713 CIA- FERNANDEZ DE MERIDA, SA 243823 69,231.37
16/01/2014  E00019 F- MA 4714 CIA. FERNANDEZ DE MERIDA, SAB 468.51 69,699.88
16/01/2014  E00019 NO.|1766 JESUS MICANOR CRUZ CANUL 150.00 69,849.68
17/01/2014  E00021 F-5 ARTIOCULOS ORTOPEDICOS 13,990.00 83,839.88
20/01/2014  E00023 NO. 2737 JOSE LUIS AKE PINTO 150.00 83,989.88
20/01/2014  E00023 NO. 2746 JORGE |. CETINA GAMBOA 700.00 84,689.88
20/01/2014  E00023 NO.|2752 LUCERO ANAMELY CHI EK 1,000.00 85,680.88
20/01/2014  E00023 NO. 2762 LEIDY DEL S. AGUILAR CRUZ 50.00 85,739.88
20/01/2014  E00023 NO. 1750 FELIPA BEATRIZ BRICENO CHIM 750.00 86,489.88
20/01/2014  EQ0023 NO.|1751 SELLY G. VAZQUEZ OSORIO 300.00 86,789.88
20/01/2014  EQ0023 NO. 1752 APOLONIA POOL FLORES 300.00 87,089.68
20/01/2014  E00023 NO. /1754 JOSE KU VALDEZ 141.00 87,230.88
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MUNICIPIO DE CONKAL ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 2/1/2014 AL 31/1/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CQNCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
20/01/2014  E00023 NO;I 1755 LOBORIO ESTRELLA CHAN 365.00 87,595.88
20/01/2014  E00023 NO, 1756 CAMILO RAMIREZ MARTINEZ 112.50 87,708.38
20/01/2014  EQ0023 ) NO| 1757 DANY LOPEZ CASTILLO 470.00 88,178.38
20/01/2014  ED0023 ' NO| 1759 AMERICA ESTRELLA PEREZ 105.00 £8,283.38
20/01/2014  E00023 NO. 1761 ENRIQUE KANTUN 464.00 88,747.38
20/01/2014  E00023 NO. 1762 ELVIRA MARLENE RIVAS MAY 400.00 89,147.38
20/01/2014  E00023 NO! 1763 LUIS ANTONIQ CANCHE ESPANA 450.00 89,597.38
20/01/2014  E00023 NO, 1764 APOLONIA POOL FLORES 260.00 89,857.38
21/01/2014  ED0024 NO. 2778 MANUEL MENDIOZA BECH 300.00 90,157.38
21/01/2014  E00024 NO. 2783 SERGIO WILFRIDO ZAPTA FLORES 2,250.00 92,407.38
21/01/2014  EQ0024 NO. 1738 MANUELA UC 250.00 92,657.38
12014 E00024 NO./1739 MARIA ISABEL VENTURA UICAB 280.00 92,937.38
«wu1/2014  E00024 NO. 1740 REYNA GPE. CHAN SULUB 300.00 93,237.38
21012014 E00024 NO. 1748 ROSALIA TUN CAMARA 500.00 93,737.38
21/01/2014  E00024 NO./ 1748 CARLOS GASPAR CRUZ YEH 63.24 93,800.62
21/01/2014  E00024 NO. 1753 SULU CETINA ANA ISABEL 500.00 94,300.62
21/01/2014  E0DO24 NO. 1758 JUAN CARLOS CASTILLO A 300.00 94 600.62
21/01/2014  E00024 NO. 1765 SILVIA RAQUEL CATZIN ORDONEZ 200.00 94,800.62
21/01/2014  E00024 ' NO./1767 RICARDA PECH SULUB 150.00 94,950.62
21/01/2014  E00024 N0.| 1768 MARCO A. CRUZ GARCIA 200.00 95,150.62
21/0172014  E00024 NO. 1770 MARIA C. YAM CHALE 106.17 95,256.79
21/01/2014  E00024 NO. 1776 HERBERTH DELGADO MOGUEL 60.00 95,316.79
21/01/2014  E00024 F- A 955 FARMACIA DEL BAZAR, SA 413.91 95,730.70
21/01/2014  E00025 NO.|2793 JOSE LUIS QUIJANO CANUL 230.00 95,960.70
21/01/2014  E00025 NO. 2795 JOSE LUIS QUIJANO CANUL 230.00 96,190.70
21/012014  E00025 NO._1?69 GONZALO NICOLAS PEREZ CANUL 350.00 96,540.70
21/01/2014  EO0025 NO./1773 PEDRO POOL GUARDIA 300.00 66,840.70
1/2014  EDO025 NO. 1775 TRINIDAD PEREZ R 500.00 §7,340.70

. 42014  EQ0025 NO.|1777 ANE GPE. MAY CANCHE 114.94 97 ,455.64
21/01/2014  E00025 F- AAD180168 LA FERRE COMERCIALIZADORA 1,356.10 98,811.74
21/01/2014  E00025 F- AH 8876 MEDICAMENTOS POPULARES 183.89 98,995.63
24/01/2014  E00031 NO. 2811 JOSE LUIS AKE P 250.00 99,245.63
24/01/2014  E00031 NO./2821 VICTOR MANUEL UC LUGO 2,500.00 101,745.63
24/01/2014  E00031 v NO.|1760 VERONICA MEDINA ESTRELLA 195.00 101,940.63
24/01/2014  E00031 NO.|177’2 SATURNINO CATZIN ORDONEZ 175.00 102,115.63
24/01/2014  EQ0031 NO. 1774 CRUZ YEH CARLOS GASPAR 100.00 102,215.63
24/01/2014  EO0031 NO. 1778 RUBI MEDINA ESTRELLA 250.00 102,465.63
24/01/2014  EO0031 NO. 1779 JUSTINA MARIA ESTRELLA PECH 240.00 102,705.63
24/01/2014  EO0031 NO. 1781 LIBORIO ESTRELLA CHAN 365.00 103,070.63
24/01/2014  E00031 NO. 1780 FERNANDO JOSE PECH HAU 650.00 103,720.63
24/01/2014  E00031 NO. 1782 CECILIA GONZALEZ COHUO 300.00 104,020.63
24/01/2014  E00031 NO.[1783 GILBERTO QUIJANO CALDERON 280.00 104,300.63
24/01/2014  EQ0031 NO. 1784 JOSE DE LOS ANGELES DZUL CHAN 200.00 104,500.63
24/01/2014  E0003A NO. 1785 RITA ISELA DZUL CALAN 300.00 104,800.63
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MUNICIPIO DE CONKAL ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 2/1/2014 AL 31/1/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
24/01/2014  E00031 NO| 1786 VERONICA LOPEZ VAZQUEZ 500.00 105,300.63
24/01/2014  EO0031 NO| 1787 EVA MORCILLO 90.00 105,390.63
24/01/2014  E00031 NO. 1788 FATIMA BASTO 150.00 105,540.63
24/01/2014  E00031 NO, 1789 LUCIA MAY CANUL 64.00 105,604.63
24/01/2014  EQ0031 NO., 1791 MA. VERONICA GUTIERREZ CETINA 100.00 105,704.63
24/01/2014  E00031 NO. 1807 JOSE GASPAR NOVELO GARRIDO 230.00 105,934.63
24/01/2014  E00031 NO. 1808 MARIA YAM CHALE 103.00 108,037.63
24/01/2014  EO0031 ' NO. 1809 AURELIA MATU CAN 370.00 106,407.63
24/01/2014  E00031 NO. 1812 FLORENCIO MAC DZIB 365.00 106,772.63
2410112014 E00031 NO! 1813 ANICETO CAUICH MATU 200.00 106,972.63
24/01/2014  E00031 F- A 954 FARMACIA DEL BAZAR, SA 120.05 107,092.68
~ M/2014  ED0031 F- ﬁ}H-S?‘!Q MEDICAMENTOS POPULARES 285.91 107,378.59
112014 E00031 F-R 1296 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 257.00 107,635.59
24/01/2014  EQ0031 F-R 1295 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 150.00 107,785.59
25/01/2014  E00037 F- 3596 SERVICIO FUNERARIO 3,074.00 110,859.59
25/01/2014  E00037 F- 3603 SERVICIO FUNERARIO 1,276.00 112,135.59
25/01/2014  EQ0O37 F- 3581 SERVICIO FUNERARIO 3,364.00 115,499.59
25/01/2014  EQ0037 F- 3602 SERVICIO FUNERARIO 3,364.00 118,863.59
25/01/2014  E00Q37 NO. 2817 SERVICIO FUNERARIO 1,900.00 120,763.59
28/01/2014  E00039 REgIBO 1799 JOSE ENRIQUE ALBOR CANTE 1,000.00 121,763.59
28/01/2014  EDO0D39 RECIBO 1800 CASILDA MATU YAM 500.00 122,263.59
28/01/2014  E00039 RECIBO 1801 EUSEBIA NOH UICAB 300.00 122,563.59
28/01/2014  E00039 ., RECIBO 1802 LIBORIO ESTRELLA CHAN 365.00 122,928.59
28/01/2014  E00039 RECIBO 1803 GASPAR |. DORTA GONGORA 200.00 123,128.59
28/01/2014  E00033 FC/8976 MED. POPULARES DEL BAZAR SA DE C 472.48 123,601.05
28/01/2014  E00039 FC/3959 ME. POPULARES DEL BAZAR SA 270.35 123,871.40
28/01/2014  ED0039 FC/ 8965 ME. POPULARES DEL BAZAR SA 68.40 123,939.80
"ein/2014  E00039 FC/8966 MED. POPULARES DEL BAZAR SA 234.07 124173.87
12014  E00040 RECIBO 2866 GRACIELA KOO CRUZ 190.00 124,363.87
28/01/2014  E00040 RE¢IBO 2801 GENY V. NAHUAT SLU 1,000.00 125,363.87
28/01/2014  E00040 RECIBO 2803 MA. ANGELICA CAN SULU 300.00 125,663.87
28/01/2014  EQ0040 RE(‘;iBO 2804 ROSALINDA SANCHEZ RIVAS 800.00 126,463.87
28/01/2014  E00040 RE(;?IBO 2818 GASPAR ESCAMILLA CHABLE 500.00 126,963.87
28/01/2014  E00040 RECIBO 2823 MARBELLA ARGAEZ SOSA 1,000.00 127,963.87
28/01/2014  E00040 RECIBO 450 JAVIER SULU CETINA 450.00 128,413.87
28/01/2014  E00040 RECIBO 2832 JORGE CARLOS DZUL UICAB 695.00 129,108.87
28/01/2014  E00040 RECIBO 1790 REYNA ROMERO MAY 500.00 129,608.87
28/01/2014  E00040 RECIBO 1793 TEODORA CHIM MATU 300.00 129,908.87
28/01/2014  E00040 RECIBO 1796 MARIA APOLONIA POOL FLORES 260.00 130,168.87
28/01/2014  E00040 RECIBO 1797 MAURO AMADO ARGAEZ CANCHE 300.00 130,468.87
28/01/2014  E00040 RECIBO 1814 JORGE HILARIO SULUB SULUB 500.00 130,968.87
28/01/2014  ED0040 FCL?BQB FARMACIA YZA 151.90 131,120.77
28/01/2014  E00040 NOMINA DE APOYOQ A UNIDAD DE SALUD 2,000.00 133,120.77
28/01/2014  ED0040 FC-804 BIENES NEGOCIOS Y SERVICIOS SA DE 2,450.00 135,570.77
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MUNICIPIO DE CONKAL ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR - 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
X PERIODO: DEL 2/1/2014 AL 31/1/12014

CUENTA NOMBRE DE LA FUENT A SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
28/01/2014  EODO40 RE¢IBO 1792 MA. ROSALIA CHIM CAN 1,000.00 136,570.77
28/01/2014  E00041 RCIBO 2802 JUAN R. SULU CETINA 2,450.00 139,020.77
28/01/2014  E00041 RECIBO 2805 CLAUDIA V. CIME PECH 1,000.00 140,020.77
28/01/2014  EQ0041 RECIBO 2806 ANTONIA EK AKE 2,400.00 142,420.77
28/01/2014  E00041 JORGE G. CETINA MENDEZ 5,000.00 147 420.77
28/01/2014  E00041 RECIBO 2847 JUAN JOSE TUN UC 150.00 147 570.77
28/01/2014  EO00041 RE@IBO 2812 CARLOS R. MENDEZ BENAVIDEZ 2,500.00 150,070.77
28/01/2014  E00041 RE(,;';IBO 1794 JOSE LUIS TREJO DZUL 100.00 150,170.77
28/01/2014  E00041 RECIBO 1795 MARIA ELIDE MATU SULU 600.00 150,770.77
28/01/2014  EO00041 REEFIBO 1798 FATIMA A. MEZQUITA MONTERO 150.00 150,920.77
28/01/2014  E00041 RBO DE AAPOYO VARIOS 1,880.00 152,800.77
T Y2014 E00041 RBO APOYO VARIOS 13,310.00 166,110.77
TOTAL: 166,110.77 166,110,77
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MUNICIPIO DE CONKAL ASEY ver 3,10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacion, Cultura y De
PERIODO: DEL 2/1/2014 AL 31/1/2014

CUENTA NOMBRE DE LA iCUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5243-20-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefanza - Educacién, Culturay De Saldo Inicial: 0.00
02/01/2014  E00001 RC-2667 HECTRO CETINA 500.00 500.00
06/01/2014  EQ0002 RCE—IZGSB ALVARO CETINA 300.00 800.00
06/01/2014  E00002 RC:2672 FRANCISCO BALAM 1,600.00 2,400.00
089/01/2014  E00007 RC-2683 HECTOR CETINA 1,000.00 3,400.00
09/01/2014  E00007 RC12714 DENIS MARTINEZ 800.00 4,200.00
09/01/2014  E00007  , RC:2800 NORMA YAM 1,000.00 5,200.00
09/01/2014  E0C007 15 ENERO 2014 1,000.00 6,200.00
09/01/2014  E00007 15 ENERO 2014 1,200.00 7,400.00
09/01/2014  E00007 15 ENERO 2014 3,200.00 10,600.00
namni/2014  E00007 15 ENERO 2014 720.00 11,320.00
12014 E00008 RC-2696 ALVARO CETINA 300.00 11,620.00
09/01/2014  E00008 RC-2706 SERGIO PECH 960.00 12,580.00
09/01/2014  E00008 RC-2715 GILBERTO TAH 600.00 13,180.00
16/01/2014  E00018 NO. 2722 HECTOR RAUL CETINA BALAM 750.00 13,930.00
16/01/2014  E00018 NO. 2730 SUEMY RUBY EKE PINTO 600.00 14,530.00
16/01/2014  E00018 NO./2731 ALBERTO POOL IX 900.00 15,430.00
20/01/2014  E00023 NO. 2718 CARLOS DE LA CRUZ QUIJANO GOMEZ 166.20 15,596.20
20/01/2014  E00023 NO, 2742 CARMEN SANTIAGO MOGUEL ESCOBEDO 600.00 16,196.20
20/01/2014  EQ0023 NO. 2743 JUAN CARLOS CASTILLO PECH 1,500.00 17,696.20
20/01/2014  EQ0023 NO. 2744 JUAN C. CASTILLO PECH 1,500.00 19,196.20
20/01/2014  E00023 NO. 2745 JORGE |. CETINA GAMBOA 1,500.00 20,696.20
20/01/2014  E00023 " NO. 2751 ALVARO MIGUEL CETINA PECH 300.00 20,996.20
20/01/2014  E00023 NO. 2753 CESAR A. SALAZAR RODRIGUEZ 600.00 21,596.20
20/01/2014  E00023 APQYO ECONOMICO A DEPORTISTAS BEISBOL 3,900.00 25,496.20
21/01/2014  E00024 NO.|2777 FRANCISCO JAVIER BALAM 1,600.00 27,096.20
21/01/2014  E00024 NO. 2780 JESUS M. SOBERANIS DOMINGUEZ 1,200.00 28,296.20
12014 E00024 NO.|2785 HECTOR RAUL CETINA BALAM 1,700.00 29,996.20
21/01/2014  E00024 NO. 2786 HECTOR RAUL CETINA BALAM 1,850.00 31,846.20
21/01/2014  E00024 NO.|2789 FRANCISCO JAVIER SULU CETINA 250.00 32,096.20
21/01/2014  E00024 NO.EZ?QO SANTIAGO MATU YAM 1,600.00 33,696.20
21/01/2014  E00025 NO.2791 VICTOR MANUEL YAM CRUZ 1,400.00 35,096.20
21/012014  E00025 NO. 2792 ALVARO MIGUEL CETINA PECH 300.00 35,396.20
21/01/2014  E00025 F- A 655 ART. DEPORTIVOS EL CAMPEON, SA 382.80 35,779.00
21/01/2014  E00025 F- G15567 CASA FERNANDEZ DEL STE, SA 790.91 36,569.91
21/01/2014  E00025 F- A 3514 ROSA ELENA TRIAY NOVELO 1,860.00 38,429.91
21/01/2014  EQ0025 ALFREDO LOPEZ TAPIA 5,000.00 4342991
24/01/2014  E00031 ' NO. 2815 GILBERTO TAH CHAN 1,480.00 44,909.91
24/01/2014  EO0031 NO. 2830 MARTIN CRUZ ANGULO 1,000.00 45,909.91
24/01/2014  E00031 NO. !2831 VANESSA DEL C. NAHUAT COCOM 400.00 46,309.91
24/01/2014  E00031 NO. 2854 YAZMIN LEONORA NAHUAT PECH 1,200.00 47,509.91
24/01/2014  EO00031 APOYO ECONOMICO A DEPORTISTAS 3,900.00 51,409.91
28/01/2014  EO0039 RECIBO 2838 JOSE ANTONIO AGUILAR SALOMON 1,000.00 52,409.91
28/01/2014  E00039 RECIBO 2839 JOSE ANTONIO AGUILAR 1,000.00 53,408.91
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CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
28/01/2014  E00039 RECIBO 2841 JOSE CASIMIRO HERRERA CORDOV 800.00 54,209.91
28/01/2014  E00039 REF:BO 2844 HECTOR RAUL CETINA BALAM 500.00 54,709.91
28/01/2014  E00039 RECIBO 2845 HECTOR RAUL CETINA BALAM 500.00 55,209.91
2810112014  E00039 RECIBO 2846 HECTOR RAUL CETINA BALAM £600.00 55,809.91
28/01/2014  E00039 FCI1597 ALFREDO FIDEL CHAN CAUICH 3,451.14 59,261.05
28/01/2014  E00039 FC/15785 CASA FERNANDEZ DEL STE SA DE CV 355.02 59,616.07
28/01/2014  E00040 RECFIBO 2833 CARLOS FCO. DIAZ HERRERA 700.00 60,316.07
28/01/2014  EQ0040 RECIBO 2834 ALVARO CETINA PECH 300.00 60,616.07
28/01/2014  E00040 RECIBO 2859 VICTOR MANUEL YAM CRUZ 700.00 61,316.07
28/01/2014  E00040 NOMINA DE APOYO ENERO /2014 1,200.00 62,516.07
28/01/2014  E00040 NOMNA DE APOYO DE LA ESCUELA 3,200.00 65,716.07
" ™/2014  E00041 | RECIBO 2863 ALFREDO LOPEZ TAPIA 1,200.00 66,916.07
- 12014 E00041 RB/ FERNADO FLORENTINO CANCHE MARRUFO " 720.00 67,636.07
28/01/2014  E00041 RBO MARIA JOSE CHIM BALAM 800.00 68,436.07
28/01/2014  E00041 RBO RBO MARTHA EDDY MAY MATU 800.00 69,236.07
28/01/2014  E00041 RBO RICARDO TAMAYO AZUETA 1,000.00 70,236.07
28/01/2014  E00041 RBO APOYOQ VARIOS 5,960.00 76,196.07

TOTAL: 76,196.07 76,196.07
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